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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
semi final for women,s 2023 
последно ажурирање10.11.2023 17:46:38
Стартна ранг листа

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr846910.aspx?lan=21
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